
      
   

SESIUNEA HIBRID DE COMUNICĂRI ȘTIINŢIFICE A STUDENŢILOR ȘI 

MASTERANZILOR 
  

PERSPECTIVE CONTEMPORANE ÎN 
PSIHOLOGIE, EDUCAŢIE ŞI ASISTENŢĂ 

SOCIALĂ 
Ediţia a IV-a, 17-19.06.2022 

 

PROGRAM: 

 

Vineri, 17.06.2022, ora 13.00 – deschiderea conferinței 
https://ovidius.webex.com/meet/claudia.salceanu  

Keynote Speaker: Dr. Gina Chiriac, psihoterapeut, formator și supervizor în 

psihoterapie integrativă, fondator A.R.P.I. (Asociația Română de 

Psihoterapie Integrativă), prima școală de formare în psihoterapie 

integrativă acreditată din România; președinte al Institutului European de 

Studii pentru Terapia Copiilor și Adolescenților (I.E.S.T.C.A.); membru al 

Asociației Europene de Psihoterapie (EAIP); fondator al Institutului 

Neuropsy, primul Centru de Cercetare Neurofeedback, Q.E.E.G., Brain 

Map, Hearth Math, BIO Well și Psihoterapie integrativă 

 

Sâmbătă, 18.06.2022, începând cu ora 9.00 – susținerea lucrărilor pe 
secțiuni 

✓ Specializările Psihopedagogie specială, Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar, Studii de 

masterat – SALA P07 https://ovidius.webex.com/meet/mircea-damian.totolan 

 
✓ Specializarea Psihologie – SALA P08 https://ovidius.webex.com/meet/mariana.calin 

 

✓ Specializarea Asistenţă Socială, Ştiintele Comunicării – SALA P09 

https://ovidius.webex.com/join/mihaela.sandu 

https://ovidius.webex.com/meet/claudia.salceanu
http://pse.univ-ovidius.ro/licenta-detalii/specializarea-pedagogia-invatamantului-primar-si-prescolar
https://ovidius.webex.com/meet/mircea-damian.totolan
https://ovidius.webex.com/meet/mariana.calin
https://ovidius.webex.com/join/mihaela.sandu


      
 

Sâmbătă, 18.06.2022, începând cu ora 9.00 – susținerea lucrărilor pe secțiuni 
 

Specializările Psihopedagogie specială, Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar, Studii de masterat 

– SALA P07 https://ovidius.webex.com/meet/mircea-damian.totolan  

Comisie: 

Prof. univ. dr. Rodica Gabriela Enache 

Conf. univ. dr. Mihaela Modoran 

Conf. univ. dr. Monica Moraru 

Conf. univ. dr. Larisa Ileana Casangiu 

Lect. univ. dr. Damian Totolan 

 

Nr crt Nume si prenume Specializarea Ora 

1.  Baltă Georgiana Pedagogia învățământului primar și preșcolar  9.00 

2.  Cazan (Drugă) Maria Pedagogia învățământului primar și preșcolar  9.10 

3.  Ciofu (Șerban) Diana Gabriela Pedagogia învățământului primar și preșcolar  9.20 

4.  Costache (Nica) Florentina Daniela Pedagogia învățământului primar și preșcolar  9.30 

5.  Crețu Georgiana Pedagogia învățământului primar și preșcolar  9.40 

6.  Crețu Raluca-Anamaria Master Psihodiagnoza Personalității  9.50 

7.  Dincă Denisa-Anamaria Pedagogia învățământului primar și preșcolar  10.00 

8.  Duma Andreea-Georgiana Master Psihodiagnoza Personalității  10.10 

9.  Dumitrache Mădălina-Georgiana Pedagogia învățământului primar și preșcolar  10.20 

10.  Fluerariu Monalisa Ioana Master Psihodiagnoza Personalității  10.30 

11.  Iordache Nicoleta Master Psihodiagnoza Personalității  10.40 

12.  Jacota Andreea Ioana  Master Psihodiagnoza Personalității  10.50 

13.  Madalina Pavel (Belgun) Master Psihodiagnoza Personalității  11.00 

14.  Manole Sebastian-Cristian Master Psihodiagnoza Personalității  11.10 

15.  Negut (Gari Negut) Oana Master Didactic - Psihologie  11.20 

16.  Panait (Banciu) Cristina Elena Psihopedagogie Specială  11.30 

17.  Petroiu (Radu) Sanda Master Psihodiagnoza Personalității  11.40 

18.  Priceputu-Nica Irina Psihopedagogie Specială  11.50 

19.  Stoian Daniela Psihopedagogie Specială  12.00 

20.  Tănasă Ștefana Arina Psihopedagogie Specială  12.10 

21.  Voinescu Ioana Master Psihodiagnoza Personalității  12.20 

22.  Confederat Alexandra Maria Psihopedagogie Specială  12.30 

23.  Began Daniela Alexandra Psihopedagogie Specială  12.40 

24.  Berfin Çiğdem Dağdelen Student Erasmus  12.50 

25.  Umut Gazi Yalvaç Student Erasmus  13.00 

 

Notă: Prezentările vor fi trimise până vineri, 17.06.2022, ora 14.00, pe adresa de mail fpse.pas@univ-

ovidius.ro  

  

http://pse.univ-ovidius.ro/licenta-detalii/specializarea-pedagogia-invatamantului-primar-si-prescolar
https://ovidius.webex.com/meet/mircea-damian.totolan
mailto:fpse.pas@univ-ovidius.ro
mailto:fpse.pas@univ-ovidius.ro


      
 

Specializarea Psihologie – SALA P08 https://ovidius.webex.com/meet/mariana.calin 

Comisie: 

Prof. univ. dr. Mircea Adrian Marica 

Conf. univ. dr. Raluca Matei 

Lect. univ. dr. Floricica Mariana Călin  

Lect. univ. dr. Claudia Sălceanu 

Lect. univ. dr. Florentina Olimpia Avram 

 

Nr crt Nume si prenume Specializarea Ora 

1.  Cima Mihaela Psihologie  9.00 

2.  Cioanca Mihaela Kahlert Psihologie  9.10 

3.  Cornea Gabriela Psihologie  9.20 

4.  David (Necula) Larisa-Liana Psihologie  9.30 

5.  Ghigeanu Alexandra Psihologie  9.40 

6.  Gîgă Maria Psihologie  9.50 

7.  Iscru Ionut Alexandru Psihologie  10.00 

8.  Ivan Raluca Psihologie  10.10 

9.  Lazăr Dana Elena Psihologie  10.20 

10.  Leuțanu Gabriela Psihologie  10.30 

11.  Liță Andreea Psihologie  10.40 

12.  Marin Bianca Alexandra Psihologie  10.50 

13.  Marinescu Oana ( casat Leocă) Psihologie  11.00 

14.  Mihaela Balaceanu Psihologie  11.10 

15.  Milos (Ilie) Constantina-Alina Psihologie  11.20 

16.  Miloș (Ilie) Constantina-Alina Psihologie  11.30 

17.  Niculae Mădălin Psihologie  11.40 

18.  Niculae Mădălin Psihologie  11.50 

19.  Niculicioiu Andra-Ionela Psihologie  12.00 

20.  Oancea Raluca Psihologie  12.10 

21.  Petrov Alexandra Psihologie  12.20 

22.  Pușcașu Alina-Lavinia Psihologie  12.30 

23.  Savin Oana Psihologie  12.40 

24.  Vlad Valentin Psihologie  12.50 

 

 

Notă: Prezentările vor fi trimise până vineri, 17.06.2022, ora 14.00, pe adresa de mail fpse.pas@univ-

ovidius.ro  

 

 

  

https://ovidius.webex.com/meet/mariana.calin
mailto:fpse.pas@univ-ovidius.ro
mailto:fpse.pas@univ-ovidius.ro


      
 

Specializarea Asistenţă Socială, Ştiintele Comunicării – SALA P09 

https://ovidius.webex.com/join/mihaela.sandu  

Comisia: 

Conf. univ. dr. Laura Rodica Giurgiu  

Lect. univ. dr. Marinela Carmen Grigore 

Lect. univ. dr. Mihaela Luminița Sandu 

Lect. univ. dr. Enache Tuṣa 

Asist. univ. drd. Sebastian Chendrean 

 

Nr crt Nume si prenume Specializarea Ora 

1.  Borto (Cosma) Mihaiela Lilica Asistență socială  9.00 

2.  Cușa Simona Asistență socială  9.10 

3.  Diaconu Costina Denisa Asistență socială  9.20 

4.  Florea Damaris-Patricia Asistență socială  9.30 

5.  Florea Damaris-Patricia Asistență socială  9.40 

6.  Lupu Daniela-Georgiana Asistență socială  9.50 

7.  Mareș Dana Asistență socială  10.00 

8.  Mititelu Radu Asistență socială  10.10 

9.  Moțățeanu Geanina-Ștefana Asistență socială  10.20 

10.  Mustafa (Vasile) Iasemin Asistență socială  10.30 

11.  Oancea (Uță) Rocsana Asistență socială  10.40 

12.  Pavel Maricica-Luminița Asistență socială  10.50 

13.  Petcu Cătălina Nicoleta Asistență socială  11.00 

14.  Rotariu Ionela-Ruxandra Asistență socială  11.10 

15.  Rotaru Cristina-Ionela Asistență socială  11.20 

16.  Rotaru Gabriela Camelia Asistență socială  11.30 

17.  Vereș Elena-Denisa Asistență socială  11.40 

18.  Vidrighin Teisan Gabriela Asistență socială  11.50 

19.  Draghici (Popescu) Georgiana Ştiintele Comunicării  12.00 

 

 

Notă: Prezentările vor fi trimise până vineri, 17.06.2022, ora 14.00, pe adresa de mail fpse.pas@univ-

ovidius.ro  

 

 

https://ovidius.webex.com/join/mihaela.sandu
mailto:fpse.pas@univ-ovidius.ro
mailto:fpse.pas@univ-ovidius.ro

